2021年3月10日

各 位

株式会社  三重銀行

ビジネス・サミット2021～東海・北陸「うまいもの」展示・商談会～

の開催およびサプライヤー企業の募集について

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、2021年6月29日（火）、大垣共立銀行と

北陸銀行が主催する「ビジネス・サミット2021」に、下記のとおり共催参加します。

ビジネス・サミットは地域経済の活性化を狙い、2007年から東海・北陸地方の地域金融機関が共同開

催している商談会で、今回は名古屋と北陸の２会場で同時開催し、名古屋では食品事業者向けの「展示会」

および「個別商談会（対面形式）」、北陸では「個別商談会（オンライン形式）」を実施します。また、開

催にあたりサプライヤー企業を募集します。

記

１．日  時   2021年6月29日（火）10:00～17:00

２．会  場

（１）名古屋メイン会場

名古屋市中小企業振興会館 吹上ホール（名古屋市千種区吹上2丁目６－３）

（２）北陸サテライト会場

石川県地場産業センター 第5研修室（金沢市鞍月2丁目1番地）

３．内  容

（１）展示会   展示会ブースにて来場者とのフリー商談

（２）個別商談会 商談専用エリアにてバイヤー企業との事前マッチング型による個別商談

４．募集対象   展示会への出展するサプライヤー企業『基本出展料：88,000円(税込)』

         自社が取り扱う食品の販路拡大を希望する企業

         ※出展企業のみが個別商談会へエントリー可能です。

５．申込期限   2021年4月30日（金）

６．申 込 先   三重銀行本支店窓口

７．主  催   大垣共立銀行、北陸銀行

８．共  催   三重銀行、第三銀行、大垣西濃信用金庫、

岐阜県(予定)、名古屋市上下水道局(予定)

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】 営業推進部 青木  ＴＥＬ（059）－354－3366